
Stein

Sickingen

Weilheim Stetten

Schlatt

Boll

Bechtoldsweiler

Hechingen

Beuren

Burladingen/
Gammertingen

RE6a

RE6a

RB66

RB66

RB68

RB67
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Sigmaringen/Bisingen
Aulendorf/Sigmaringen

Bodelshausen/Tübingen
Tübingen

Haigerloch/Eyach
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307
313

310
344

304
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344
305

305

Bodelshausen

Bodelshausen

Bisingen

Onstmettingen Nägelehaus
Wessingen/Bisingen

Stetten/Hirlingen
313Stetten/Haigerloch

Obertorplatz

Schlossplatz

Spittel

Gesundheits-
zentrum/ 

Weilheimer Str.

Stockoch 3

Stockoch 2
Stockoch 1

Neustr.

Festhalle

Kaiser

Rathaus

Rathaus

Sudeten-
str.

First

Korn-
bühlstr.

Heiligkreuzstr.
Gymnasium

Fürstenstr.

Am 
Feilbach

Schlossberg
Schillerstr.

Fasanenweg

Drosselweg

Eichendorffweg

Goethestr.

Friedhof

Domäne

Burg Hohenzollern

Zollernstr. Halle

Post

Schlatt

Friedhof

Halde

Brühl 2

Brühl 1

Baxter

Holger-
Crafoord-Str.

Sigmaringer 
   Str.

Kirche

Kohlbrunnen

Martinstr.

Hallen-/Freibad

Haigerlocher 
       Str.

Im Weiher

Bronn-
wiesen

Schützen

Feuer-
wehr-
haus

Ärztehaus

Ermelesstr.

Daimlerstr.

Zanger/Brunnenstr.

Lotzenäcker/
Einkaufscenter

Bahnhofstr.

Landes-
bahn

Bahnhof/ZOB

Löwenapotheke

Im Nasswasen

Taubenschmidstr.

St. Elisabeth

Stadion

Friedrichstr./Engel

Schwarzer Hirsch
Bürgerhaus

Reuteweg

Kirche

Ortseingang

Rathaus

Römische
Ausgrabungen

Legende
Buslinie mit Haltestelle, 
Haltestelle in eine Richtung 
und Liniennummer 
Bus-Freizeitlinie (saisonal)
Anmeldefahrten in den Ferien
(Anmeldung erforderlich)

Bahnlinie mit Bahnhof und 
Streckennummer
Bahn-Freizeitlinie (saisonal)
Weiterfahrt außerhalb der 
Gemarkung Hechingen 

 

Linien/-abschnitte, die nur an Schultagen 
bzw. nur an Samstag verkehren, sind nicht 
abgebildet.

Stand: 11. November 2025, gültig ab 14. Dezember 2025
Herausgeber: Verkehrsverbund Neckar-Alb-Donau GmbH
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RB68

RB68

305

344

Teilnetz Hechingen
Für Fahrten in Hechingen, Boll und 
Stetten gilt der Stadttarif Hechingen.

99

Teilnetz Hechingen

� RB66
� RE6a

� RB66
� RE6a

� RB67

� RB68    


